PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 1

 A Empresa Organizadora e Realizadora do Concurso Público, TORNA PÚBLICO o resultado da análise do requerimento de isenção de
pagamento da taxa de inscrição do Concurso público em epígrafe, conforme segue:

INSC COD. CARGO CARGO NOME RG SITUAÇÃO / MOTIVO

136 01 AGENTE ADMINISTRATIVO ADEMILDO GUSMAO DA SILVA 4937060 INDEFERIDO - FALTA CADÚNICO

263 02 AUXILIAR DE CONSULTORIO ODONTOLOGICO ADRIANA BARBOSA DE ALMEIDA 05347520700 DEFERIDO

245 16 PEDREIRO AELSON FERREIRA DE OLIVEIRA MG10418464 DEFERIDO

350 01 AGENTE ADMINISTRATIVO ALEXANDRO CARVALHO LIMA FILHO 2113632780 DEFERIDO

205 18 TECNICO DE ENFERMAGEM ALIF RUGGERY FERREIRA EVANGELISTA COSTA 22298430-95 DEFERIDO

335 07 FISCAL SANITARIO AMANDA CARLA ALMEIDA DE SOUZA 1419073125 DEFERIDO

307 07 FISCAL SANITARIO ANA PAULA SILVA DE MEDEIROS 18585089 DEFERIDO

104 01 AGENTE ADMINISTRATIVO ANDREIA ALVES CANDIDO BONFIM 15413526 INDEFERIDO - FALTA CADÚNICO

310 06 ENGENHEIRO CIVIL ANTONIO MIRANDA BARBOSA 20467074-86 DEFERIDO

235 01 AGENTE ADMINISTRATIVO APARECIDA FERREIRA SOARES mg19726017 DEFERIDO

131 15 OPERARIO CAIO HENRIQUE FERREIRA VEIGA 05857965380 INDEFERIDO - FALTA CADÚNICO

320 01 AGENTE ADMINISTRATIVO CECILIA RIBEIRO DE SOUZA MG-21.896.64 DEFERIDO

348 16 PEDREIRO CELIO BRITO DE OLIVEIRA MG14.442.806 DEFERIDO

192 06 ENGENHEIRO CIVIL CIBELE APARECIDA DE MORAES ROCHA 18.113.025 DEFERIDO

246 06 ENGENHEIRO CIVIL CLAUDINEI RODRIGUES DA SILVA 1263328946 DEFERIDO

229 01 AGENTE ADMINISTRATIVO CRISTIANE BREMER DOS SANTOS 1418677795 DEFERIDO

347 15 OPERARIO CRISTIANO EMILIO LEONHARDT 15557233
INDEFERIDO - NÃO ATENDE AS DEFINIÇÕES
DO DECRETO Nº 6.135/2007

370 11 MOTORISTA DANIEL DO CARMO SOUZA 03214092183 INDEFERIDO - FALTA CADÚNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 2

INSC COD. CARGO CARGO NOME RG SITUAÇÃO / MOTIVO

266 11 MOTORISTA DEJAILTON ARAUJO VIANA 04816369954 DEFERIDO

033 15 OPERARIO DENISIA MARIA BALTAZAR DA CRUZ 083270868 INDEFERIDO - FALTA CADÚNICO

019 03 AUXILIAR DE SECRETARIA DENISIA MARIA BALTAZAR DA CRUZ 083270868
INDEFERIDO - FALTA TODA A DOCUMENTAÇÃO
REQUERIDA

325 11 MOTORISTA EDMILSON DE SOUZA PEREIRA 912856076 DEFERIDO

329 03 AUXILIAR DE SECRETARIA EZEQUIAS MIRANDA SANTOS MG-20805902 DEFERIDO

133 07 FISCAL SANITARIO FABIOLA NOGUEIRA DE SOUZA 18742878 INDEFERIDO - FALTA CADÚNICO

317 07 FISCAL SANITARIO FABRIZIA DE JESUS DA SILVA MG-12802085 DEFERIDO

338 15 OPERARIO FAGNER DE JESUS 16780314 DEFERIDO

324 15 OPERARIO FERNANDA DE ALMEIDA REIS MG-6400611 DEFERIDO

297 03 AUXILIAR DE SECRETARIA FLAVIA SANTOS DE OLIVEIRA 12734776 DEFERIDO

153 01 AGENTE ADMINISTRATIVO GABRIELA RODRIGUES OLIVEIRA 22342482 DEFERIDO

349 01 AGENTE ADMINISTRATIVO GABRIELE CARVALHO DOS SANTOS MG-12.477002 DEFERIDO

200 08 FISIOTERAPEUTA HIAGO VIANA CAMPOS 1410462870 INDEFERIDO - FALTA CADÚNICO

201 17 PSICOLOGO JANAINA GONCALVES RUFINO MG17261944 INDEFERIDO - FALTA CADÚNICO

238 03 AUXILIAR DE SECRETARIA JESSICA PEREIRA DOS SANTOS MG18789934 DEFERIDO

058 01 AGENTE ADMINISTRATIVO KARIMY KARYN BARBOSA ROCHA 07081205172 DEFERIDO

322 15 OPERARIO KATIA DE OLIVEIRA SANTOS 561688266 DEFERIDO

321 03 AUXILIAR DE SECRETARIA KEITIANE DA CRUZ PORTO MG-16779503 DEFERIDO

202 15 OPERARIO LENON DOS SANTOS SOUZA MG19031174 DEFERIDO

003 01 AGENTE ADMINISTRATIVO LUCIENE ALEXANDRE AMARAL 1413000789 DEFERIDO

175 01 AGENTE ADMINISTRATIVO LUCIO ADRIANO ALMEIDA CORREIA 0718386434 DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 3

INSC COD. CARGO CARGO NOME RG SITUAÇÃO / MOTIVO

361 18 TECNICO DE ENFERMAGEM MARIA LUIZA GOMES NOVAIS MG-17677993 DEFERIDO

074 15 OPERARIO MARILEIA ALVES DE OLIVEIRA 22.782.723 DEFERIDO

313 01 AGENTE ADMINISTRATIVO MARILENE DE JESUS DA SILVA 14520218 DEFERIDO

285 15 OPERARIO MARISALVA ALVES OLIVEIRA 14371970 DEFERIDO

078 07 FISCAL SANITARIO MARLUCIA SALDANHA LUIZ MG12645208 DEFERIDO

308 15 OPERARIO MICHELE DE CASTRO SILVA 16196758 DEFERIDO

265 15 OPERARIO MICHELE NEVES DOS SANTOS 22136455-23 DEFERIDO

256 05 ENFERMEIRO OZENI RAMALHO BRAGA 0829011552 INDEFERIDO - FALTA CADÚNICO

260 03 AUXILIAR DE SECRETARIA PALONIA JUNIA MESSIAS LIAL 17497771 DEFERIDO

319 01 AGENTE ADMINISTRATIVO PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS 19336622 DEFERIDO

316 01 AGENTE ADMINISTRATIVO PATRICK REVERTIS DOS SANTOS 15663872 DEFERIDO

106 07 FISCAL SANITARIO QUIVIA DA SILVA SENA 19081601 DEFERIDO

219 01 AGENTE ADMINISTRATIVO RAFAELLA MOTA RIBEIRO 1458856585 INDEFERIDO - FALTA CADÚNICO

223 01 AGENTE ADMINISTRATIVO RAIANE FRANCA ROCHA 1378691180
INDEFERIDO - FALTA DOCUMENTO DE
IDENTIDADE

354 03 AUXILIAR DE SECRETARIA RAIANY ROCHA SANCHES REVERTIS 7108255 DEFERIDO

296 01 AGENTE ADMINISTRATIVO RENATO PEREIRA DOS SANTOS 15611310 DEFERIDO

326 01 AGENTE ADMINISTRATIVO RITA MIRANDA BARBOSA SANTOS MG-10903640 DEFERIDO

230 01 AGENTE ADMINISTRATIVO ROSIANE ALVES DOS SANTOS 16196787 DEFERIDO

063 01 AGENTE ADMINISTRATIVO RUANN SOUZA JAHEL RODRIGUES 06654182291 DEFERIDO

305 01 AGENTE ADMINISTRATIVO SEBASTIANA CAROLINE ANTONIO MATHEUS 20.769.588 DEFERIDO

330 01 AGENTE ADMINISTRATIVO SILVANA SILVA DOS SANTOS MG-19037823 DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 4

INSC COD. CARGO CARGO NOME RG SITUAÇÃO / MOTIVO

207 03 AUXILIAR DE SECRETARIA SILVANIA FERREIRA EVANGELISTA M7898303 DEFERIDO

353 03 AUXILIAR DE SECRETARIA SIMONE SILVA DOS SANTOS MG-20468700 DEFERIDO

047 07 FISCAL SANITARIO TARCISIO DE ALMEIDA SILVA 13358464 DEFERIDO

199 15 OPERARIO TATIANA MOREIRA MEIRELES MG20971370 DEFERIDO

333 01 AGENTE ADMINISTRATIVO TAYVAN SANTOS SOBRINHO 16575279 DEFERIDO

037 01 AGENTE ADMINISTRATIVO THIAGO DA SILVA RODRIGUES 04983761089 DEFERIDO

224 07 FISCAL SANITARIO VALDENY ALMEIDA BONIFACIO 11263081 DEFERIDO

221 02 AUXILIAR DE CONSULTORIO ODONTOLOGICO VANESSA HERMOGENES BONIFACIO 12223586 DEFERIDO

222 01 AGENTE ADMINISTRATIVO VANILDA DO NASCIMENTO CARLOS SANTOS 12853060
NÃO ATENDE AS DEFINIÇÕES DO DECRETO Nº
6.135/2007

262 15 OPERARIO VANUSA QUARESMA DA SILVA MG-8519943 DEFERIDO

309 03 AUXILIAR DE SECRETARIA VIVIANE DE OLIVEIRA PETSOLT 1417815213 DEFERIDO

312 01 AGENTE ADMINISTRATIVO WANDERLEIA MARIA DOS SANTOS 22579541 DEFERIDO

 Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA, poderão no período de 27 a 29/03/2019, interpor
recurso através do e-mail: recursos@msmconsultoria.com.br.

Serra dos Aimorés, 26 de Março de 2019.

MSM Consultoria & Projetos Ltda.
Organizadora e Realizadora do Concurso Público